PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 962/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, DE-

SEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o teor do Oficio nº 019/2015, oriundo da Coordenação do Programa

Justiça Comunitário;

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 734/2015, designando o Juiz de Direito Hugo Barbosa

Torquato Ferreira, para atuar como Coordenador Executivo do Programa Justiça Comunitária

na Comarca de Cruzeiro do Sul, bem como o Juiz de Direito José Wagner Freitas Pedrosa

Alcântara, como Coordenador Substituto do Programa, nos impedimentos e ausências do

titular.

Publique-se.

Rio Branco, 2 de setembro de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.476, de 04.09.2015, fl. 152.